
ご父母様へ

拝啓 時下、ご父母様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、新年度を迎えるにあたって、下記の内容でテスト会を開催いたします。

今回のテストのねらいは、現学年でのお子様の学習到達度の把握にあります。

また、そのテスト結果を踏まえ、今回の春期講習会を受講することで、更なる学習的な効果を生むと確

信しております。是非、この機会にテスト会へのご参加をご検討願います。

今後もお子様の学力向上のお役に立てるよう取り組んで参りますので、よろしくお願いします。

敬具

２０２０年春期

不二ゼミナール

記

３／７（土） 不二ゼミナール各教室にて

来る受験に備え～学習到達度テスト

●学習度到達テスト

◇現小学４・５年生◇ ◇現小学６年生◇一般生 WEB 特典

１．日時：3月７日 10：30～12：00 １．日時：3 月７日 9:30～12：00

２．受験料：2,000 円 ２．受験料：2,000 円→１,000 円

３．受験科目：国語・算数 ３．受験科目：国語・算数・理科・社会

◇現中学１・２年生◇ ◇現高校１・２年生◇

１．日時：3月７日 17：00～20：40 １．日時：3 月７日 10:00～12：00

２．受験料：3,000 円 ２．受験料：3,000 円

３．受験科目：数・英・国・理・社 ３．受験科目：数学・英語


